[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  __30.12.2013_ _ №  _   2443-п_____
	О создании конкурсной  комиссии по  проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

В целях реализации положений статей 161, 163 Жилищного кодекса Российской    Федерации,    Постановления    Правительства   Российской   Федерации

от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в соответствии с решением Обнинского городского Собрания городского округа «Город Обнинск» № 09-25 от 18.10.2011 «Об органе местного самоуправления городского округа «Город Обнинск», уполномоченном проводить открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», решением Обнинского городского Собрания городского округа «Город Обнинск» № 15-25 от 18.10.2011 «О направлении депутатов городского      Собрания      в      состав      конкурсной      комиссии     Администрации

(исполнительно-распорядительного  органа)   городского   округа   «Город  Обнинск»,

со статьей  34 Устава муниципального образования «Город Обнинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в составе:

Лежнин В.В.         - заместитель главы    Администрации города по    вопросам
                                 городского хозяйства, председатель комиссии;
Ананьев Г.Е.         – начальник       Управления         городского         хозяйства

                                   Администрации     города,      заместитель      председателя

                                    комиссии;
Бабанина В.И.       - депутат Обнинского городского Собрания;

Бакланова Е.В.     - начальник отдела ведения реестра и учета муниципального

                                 имущества      Управления    имущественных и   земельных

                                 отношений Администрации города;
             Семенова Е.Н..     - главный     специалист     отдела по реализации   жилищной

                                   политики Управления городского хозяйства

                                   Администрации города;

  Лазаренко А.М.     - юрист-главный    специалист     Правового        управления

                                    Администрации города;
  Косинская А.Б.     - депутат Обнинского городского Собрания;
  Максимова Г.К.    - начальник      отдела    тарифной     политики    Управления

                                    городского хозяйства Администрации города;
  Молчанова Н.А.    - главный     специалист      отдела     развития   инженерной

                                    инфраструктуры Администрации города;

  Соколова Н.Р.       – начальник   отдела   по труду и    контрольно-ревизионной

                                    работе Администрации города;
Чернышова В.Н.   - начальник отдела по    реализации    жилищной   политики

                                              Управления городского хозяйства Администрации
   2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 16.12.2011  № 2066-п  «О создании конкурсной  комиссии по  проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
3. Контроль  за исполнением настоящего   постановления   возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства Лежнина В.В.
Глава Администрации города

                 А.А.Авдеев
          п.п.